niultitudine, conslituliones ipsas necnon
literas praediclas, annis singulis, kalendis

mensis octobris cuiuslibel anni, publice

et intelligibili voce, de verbo ad verbum
legi facianl et pnblicari.

§ 12. Ne aulem gnbernatores, quos
Eiiensio con- dieta Scdcs Honnumquam non in provin-

rlm ftvXZ C'is, sed in Urbe, specialibus civitalibus,

CI loiiim SU- terriset locis deputare consuevit, quocum-
lum ecclesiasli- •

,
. ^

.

<•„„,. que nomine deputati seu nuncupati,el

eorum loeumlenentes et tbcsaurarii, ac

ofTiciales in illis prò tempore deputali, a

constilutionum, additionum, modificatio-

num, ac praediciarum et praesentium

literarum observalione , eo praetextu se

excusent quod, in ipsis, delegatis, guber-

natoribus et recloribus provinciarnm, ilie-

saurariis, iudicibus et oflìcialibns in illis

deputatis dumtaxat caveatnr, illique tantum

ligenlur per easdem; dieta auctoritate ,

constilutiones, additiones, modificationes

IV >"P. 263 An. C. 1478

et literas praedictas, ac omnia et singula

in eis contenta, ad IJrbem, civitates, ter-

ras et loca specialis commissionis, et in

illis nunc et prò tempore deputatos, vice-

camerariuni, gubernalores, tbesaurarios,

potestales, iudices et oflìeiales, qualenus

ad eos ailaptari possinl (absque tamcn

praeiudicio statutorum et eonsueludinuni

Urbis, civilatum, terrarum et locoruni

specialis commissionis liuiusmodi et ilio-

rum communitatibus et universitatibus

concessorum indullorumquornmlibet, qui-

bus alias non derogetur), extendimus, et

volumus ac mandamus illas in eisdem

Urbe, civilatibus, terris et loeis specialis

commissionis, sicut in provineiis, firmiter

observari, sub censuris et poenis contentis

in eisdem.

§ 13. Non obstantibus etc. ,.„„,„,,, ^,.

Nulli ergo eie. ro5.ilonae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quadringentesimo se|)tuagesimo oetavo,

5 kalendas iunii, pontificatus nostri anno
septimo.

Dal. ilie 30 mali 1478, pentii', anno vii.

XIX (1).

Damnalio quarumdam propositionutn a

Petra de Osma et aliis temere prodi-

tarum, pracsertim circa peccatorum con-

fessionem et alia sanclae Rom. Ecclesiae

sacramenta.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Petrus de Osma et plerique

alii multas scandaiosas propositiones de-

fendebant. — 2. Ilic ideo Ponlifex arclii-

episcopo Tolelano commisit earum plenam

examinationem, et praefatorum reductio-

nem ac illarum confutationein, et qualenus

pertinaccs essenl, eos liaereticos declarari

iussit. — 3. Qui archiepiscopus easdem